



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20.10.2015

№ 496-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 23.04.2008 № 395-УГ «Об утверждении Примерного положения о жилищной комиссии в государственном органе Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 23.04.2008 № 395-УГ «Об утверждении Примерного положения о жилищной комиссии в государственном органе Свердловской области» («Областная газета», 2008, 30 апреля, № 142) (далее – Указ Губернатора Свердловской области от 23.04.2008 № 395-УГ) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «статьи 42 Закона Свердловской области от 27 апреля 2007 года № 40-ОЗ «О предоставлении гражданам жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области» («Областная газета», 2007, 2 мая, № 142-143)» заменить словами «части второй пункта 4 статьи 8 Закона Свердловской области от 07 декабря 2012 года № 96-ОЗ «О предоставлении гражданам жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области»;

2) в пункте 2 слова «председателя Правительства Свердловской области Кокшарова В.А.» заменить словами «Председателя Правительства Свердловской области Д.В. Паслера».

2. Внести в Примерное положение о жилищной комиссии в государственном органе Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 23.04.2008 № 395-УГ, следующие изменения:

1) в пункте 2, первом и втором предложениях пункта 6, подпунктах 1 – 3 пункта 9, подпунктах 4 и 5 пункта 12 слова «квартир государственного специализированного жилищного фонда Свердловской области и казенных жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области коммерческого использования» заменить словами «жилых помещений государственного специализированного жилищного фонда Свердловской области»;

2) в пункте 13, наименовании главы 6 и пункте 18 слова «казенной служебной квартиры государственного специализированного жилищного фонда Свердловской области либо казенного жилого помещения государственного

жилищного фонда Свердловской области коммерческого использования» заменить словами «казенного служебного жилого помещения государственного специализированного жилищного фонда Свердловской области».

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев